РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                  от   10 декабря   2014г. №  167

        ст.Гиагинская

Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии государственной политики в отношении российского казачества

на 2014 — 2016 годы

С целью патриотического воспитания граждан, участия казачьих обществ в общественной жизни района,

постановляю:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии государственной политики в отношении российского казачества на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2014-2016 годы (прилагается).

2. Рекомендовать главам муниципальных образований сельских поселений Гиагинского района принимать участие в мероприятиях по реализации Стратегии  государственной политики в отношении российского казачества  на территории муниципального образования «Гиагинский район» на 2014-2016 годы.

3. Опубликовать данное постановление в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района Самохвалову А.Г.

Глава МО «Гиагинский район»                                                              В. Пуклич

Проект внесен и подготовлен

специалистом комитета по

физической культуре, спорту

и делам молодежи администрации

МО «Гиагинский район»                                                                 И.Сергеева

Проект согласован:

Заместитель главы администрации

МО «Гиагинский район» по

социально-культурному

развитию района                                                                            А.Самохвалова

Руководитель финансово-хозяйственной

деятельности администрации

МО «Гиагинский район»                                                             А.Рамазанов

Руководитель отдела

правового обеспечения                                                                Э.Ломешина

Управляющая делами                                                                   С.Малахова

_204993016.doc
[image: image1.png]